
1

4

6

3

5

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年3月20日（火）26回名古屋2日

 2R 感謝を込めて～服部光代退職記念　Ｃ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ヒカルドロシー
父:グリーンアプローズ  母:ヒカルヤマト

牝  4 丸山真一
△52.0

1:31.7
(－)

1-1-1-1 40.2 － 1 462
(0)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
中脇　満

2 4 オートマチック
父:キングヘイロー  母:バグワイザー

牝  4 阪野学
54.0

1:32.5
(4)

5-5-3-2 40.5 － 2 405
(+2)

坂口義幸（名古屋）
齋藤秀樹
高昭牧場

3 6 リュウノマモル
父:イーグルカフェ  母:スカイローズ

牡  5 友森翔太郎
56.0

1:33.6
(5)

3-3-3-3 40.5 － 7 445
(+7)

伊藤勝己（名古屋）
吉岡秀宜
市正牧場

4 3 ローズフライト
父:アグネスフライト  母:シックスポケット

牝  4 大畑雅章
54.0

1:34.4
(4)

4-4-2-4 42.4 － 5 426
(+5)

井手上慎一（名古屋）
（有）ホースケア
谷山　光雄

5 5 オグリボス
父:アドマイヤボス  母:オグリロマンス

牡  5 森島貴之
△54.0

1:36.1
(8)

7-7-7-7 42.4 － 3 461
(+8)

山中輝久（笠松）
江島勝代
稲葉牧場

6 2 スプリングメルシー
父:メジロベイリー  母:アンバーベロナ

牝  5 尾崎章生
54.0

1:36.8
(3)

2-2-5-5 44.8 － 4 411
(+3)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
一山育成牧場

7 7 アサケシェーバー
父:リンドシェーバー  母:アサケスキャン

牝 10 藤原良一
54.0

1:37.2
(2)

6-6-6-6 44.1 － 6 427
(+8)

井上正（名古屋）
大橋由喜
関口　正毅

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,6,3,4,7,5

1,2,6,3,4,7,5

1,3,(4,6),2,7,5

1,4,6,3,2,7,5

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 100円

4 100円

馬 連 1-4 100円

馬 単 1-4 240円

3連複 1-4-6 380円

3連単 1-4-6 1,120円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


