2R 感謝を込めて〜服部光代退職記念 C2 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重				
[2	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1	1	ヒカルドロシー 父:グリーンアプローズ 母:ヒカルヤマト	牝 4	丸山真一 △52.0	1:31.7 (-)	1-1-1-1	40.2	_	1	462 (0)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 中脇 満
2	4	4	オートマチック 父:キングへイロー 母:バグワイザー	牝 4	阪野学 54.0	1:32.5 (4)	5-5-3-2	40.5	-	2	405 (+2)	坂口義幸(名古屋) 齋藤秀樹 高昭牧場
3	6	6	リュ <b>ウノマモル</b> 父:イーグルカフェ 母:スカイローズ	牡 5	友森翔太郎 56.0	1:33.6 (5)	3-3-3-3	40.5	-	7	445 (+7)	伊藤勝己(名古屋) 吉岡秀宜 市正牧場
4	3	3	ローズフライト 父:アグネスフライト 母:シックスポケット	牝 4	大畑雅章 54.0	1:34.4 (4)	4-4-2-4	42.4	-	5	426 (+5)	井手上慎一(名古屋) (有)ホースケア 谷山 光雄
5	5	5	<b>オグリボス</b> 父:アドマイヤボス 母:オグリロマンス	牡 5	森島貴之 △54.0	1:36.1 (8)	7-7-7	42.4	-	3	461 (+8)	山中輝久(笠松) 江島勝代 稲葉牧場
6	2	2	スプリングメルシー 父:メジロベイリー 母:アンバーベロナ	牝 5	尾崎章生 54.0	1:36.8	2-2-5-5	44.8	-	4	411 (+3)	本名信行(名古屋) (株)ファーストビジョン 一山育成牧場
7	7	7	アサケシェーバー 父:リンドシェーバー 母:アサケスキャン	牝 10	藤原良一 54.0	1:37.2	6-6-6-6	44.1	-	6	427 (+8)	井上正(名古屋) 大橋由喜 関口 正毅

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,6,3,4,7,5
2コーナー	1,2,6,3,4,7,5
3コーナー	1,3,(4,6),2,7,5
4コーナー	1,4,6,3,2,7,5

## ● 払戻金

単 勝	1	160円
複 勝	1	100円
	4	100円

馬連	1-4	100円
馬単	1-4	240円

3連複	1-4-6	380円
3連単	1-4-6	1,120円